2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ КОМПЛЕКС
СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«11» января 2021 г.	                              		                                               № 03– ОД

станица Ленинградская

О выделении рабочего места для инвалида в счет установленной квоты

Во исполнение Конституции Российской Федерации, Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 8 февраля 2000 № 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае» (с изменениями и дополнениями), постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 17.11.2020 года № 1053 «Об утверждении перечня организаций, для которых вводятся квоты на 2021 год», приказываю:
1. Выделить с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года 2 рабочих места для трудоустройства инвалида в соответствии с установленной квотой по следующим должностям: аккомпаниатор 1 штатная единица, сторож ЦДМ- 1 штатная единица.
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СКК
станицы Ленинградской                                                                           Н.Н. Степаненко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ КОМПЛЕКС
СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«27» мая 2021 г.	                              		                                                    № 159/а– ОД

станица Ленинградская

О внесении изменений в приказ
[bookmark: _GoBack]«О выделении рабочего места для инвалида в счет установленной квоты»

Во исполнение Конституции Российской Федерации, Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 8 февраля 2000 № 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае» (с изменениями и дополнениями), постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 17.11.2020 года № 1053 «Об утверждении перечня организаций, для которых вводятся квоты на 2021 год», приказываю:
4. Выделить с 27.05.2021 года по 31.12.2021 года 2 рабочих места для трудоустройства инвалида в соответствии с установленной квотой по следующим должностям: звукорежиссер 1 штатная единица, аккомпаниатор - 1 штатная единица.
5. Приказ директора МБУ СКК станицы Ленинградской № 03-ОД от 11 января 2021 года «О выделении рабочего места для инвалида в счет установленной квоты» признать утратившим силу.
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СКК
станицы Ленинградской                                                                           Н.Н. Степаненко